
Plán akcí Sportovní akce 2025:
26. až 30. 1. Olympiáda dětí a mládeže (Moravskoslezský kraj)
6. až 16. 2. EYOF Bakuriani (Gruzie)
2. až 12. 7. EYOF Skopje (Severní Makedonie)
7. až 17. 8. Světové hry Čcheng-tu

17. 1. Závěr nominace na EYOF Gruzie 2025
leden Bližší představení High Performance Programu
30. 1. Prezentace kandidátů na předsedu MOV (volba při IOC session 18. až 21. 3.)
6. 2. Rok do ZOH, start prodeje vstupenek (TK nejspíš 3. 2.)
28.2 – 1.3. VH EOV Frankfurt (volební)
14. 3. Ples olympioniků
16. nebo 21. 3. Trenér roku 2024
14. až 16. 4. Top Camp Poděbrady

Probíhající Olympijský víceboj – školní kola
do 30. 9. Výstava Olympijské příběhy v Národním muzeu



Plán akcí Zasedání VV a Pléna ČOV v roce 2025: 
VV ČOV úterý 14. 1. 14:00 ČNB
VV ČOV pondělí 10. 3. 14:00 ČNB 
VV ČOV úterý 29. 4. 14:00 ČNB
Plénum ČOV středa 30. 4. 10:00 ČNB (volební)
VV ČOV úterý 17. 6. 14:00 ČNB
VV ČOV úterý 9. 9. 14:00 ČNB
VV ČOV úterý 21. 10. 14:00 nutno zajistit jiný prostor
VV ČOV úterý 9. 12. 14:00 ČNB


